
令和 7 年（2025 年）６月１日 

事業所の皆様 

長野県小諸商業高等学校長  

模擬株式会社スマイル小商店街代表取締役社長   

 

第 18 回スマイル小商店街 パンフレット広告掲載について（依頼）  

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に対

しご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて本校では、商業の学習の一環として「スマイル小商店街」を開催しており、

本年度で第 18 回目を迎えます。生徒が商品の仕入・販売をおこなうほか、キッ

ズビジネスタウンこもろの運営もおこなっております。  

つきましては、来場者向けパンフレットの制作において、スポンサーとして格

別のご厚志を賜りたく宜しくお願い申し上げます。  

なお紙面の都合上、カラー枠には限りがございます。多数のお申し込みをいた

だいた場合、誠に勝手ながら料金順・先着順とさせていただきます。カラー枠で

掲載しきれない場合は、白黒枠への変更をお願いする場合もございますことを予

めご了承ください。また掲載箇所についてはご一任くださいますようお願い申し

上げます。 

記 

 

１ 行事名  第 18 回スマイル小商店街 

 

２ 行事日程  10 月 11 日（土）～10 月 12 日（日） 

       10 時 00 分～15 時 00 分 

 

３ 部 数  1,500 部印刷 

 

４ 募集期間  ６月１日（日）～８月 31 日（日） 

 

５ お申込み先  商業科教諭 鈴木 （sz-natsu@m.nagano-c.ed.jp） 

 

６ その他  ・別紙に広告枠、価格表と掲載イメージを用意いたしました

のでご覧ください。 

・QR コードから昨年のパンフレットをご覧いただけます。  

        

 

 

小諸商業高等学校 

模擬株式会社スマイル小商店街 

 顧問（商業科教諭） 中山 

 公共課課長     荻原  

電 話 0267-22-0103（代表） 

ＦＡＸ 0267-25-3785（代表） 

昨年のパンフレット  

 


